
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

AA WIMPRO GUARULHOS

AA WIMPRO GUARULHOS

130681 10/11/202408 02 CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I São Paulo

BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION
EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES

POLLYANE FELIX DA SILVA
EDUARDO BORNI

1633
1168
1581
1395

09:15 09:33

00 00

09:34 09:47

01 00

09:52 10:24

07 02
08 02

185698 MIGUEL DE NÓBREGA OLIVEIRA 01
202774 JOãO MARCELO FERREIRA CARVALHO 04
194457 WILLIAN MIGUEL BRAGA 05
180608 ADAN DOMINGOS DE SOUZA 06
201407 ISAAC COSTA DE LIMA 07
174145 ENZO ALVES BRUM 08
172856 HEITOR MEDEIROS SENA 09
180825 GABRIEL CHAGAS ROENEZ 10
184212 VICTOR RAPHAEL BELTRAN LOLA 11
173665 DAVI PAULO LEAL CAMARGO 12
178331 CAUã ROMA RIBEIRA DA SILVA 14
192525 RAFAEL FERNANDO DO VALE DELFIM 15
181244 RYAN RODRIGUES PALMA 16
201901 ARTHUR TANGERINO DE OLIVEIRA 17
174865 MURILLO ALEXANDRE SILVA 18

12
18
01

06
04
06
05

07
15
10
09
08

08
16
14
07
05
07

10
17
11
10

08:23 09:33

x
xxxx

MATHEUS BATISTA DE SOUZA4866

MAICON HENRIQUE PEREIRA7946
VINICIUS CORDEIRO BATISTA7696

0401
08:45

1102
12:12

1003
14:23

0604
17:33

0905
20:06

0906
20:16

0607
20:46

0708
22:23

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

176661 RONALD SANTOS CARDOSO 01
175557 ENZO AMâNCIO DA SILVA LUSTOSA 02
194442 MATEUS ANTAL 03
189357 LUAN LIMA DOS SANTOS 06
195351 LUAN BRYAN AVILA BATISTA 07
195734 LEONARDO DOS SANTOS COELHO 08
180415 LUCAS ARAúJO SILVA 09
185001 KAUã ARAÚJO COCCINELLO 10
182813 GUSTAVO DA SILVA REIS 11
181792 DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS 12
174997 JOÃO GABRIEL GONÇALVES TEIXEIRA 15
182009 RODRIGO SILVA LOPES 16
186931 GUILHERME DE AVILA SALOMé 17
178244 MIGUEL ORLANDO SILVA 19
191193 PEDRO BEDIN VENANCIO 20

03
02
01
11

07
09
07

11
10
08
06
19

15
12
11
17

17
16
20
15

05:33

x
xx

1501

19:25

1502

22:49

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

DANILO OLIVEIRA SANTOS8851

FILIPE EDAYR ALVES8293

A
D

A
N

 D
O

M
IN

G
O

S
 D

E
 S

O
U

Z
A

 (
6)

M
A

T
H

E
U

S
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 S

O
U

Z
A

JO
Ã

O
 G

A
B

R
IE

L 
G

O
N

Ç
A

LV
E

S
 T

E
IX

E
IR

A
 (

15
)

D
A

N
IL

O
 O

LI
V

E
IR

A
 S

A
N

T
O

S

ENEIAS DA SILVA DE SENA 9180

AA WIMPRO GUARULHOS

PEDRO HENRIQUE VIEIRA SOUZA 9108

CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA


