



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

130681 AA WIMPRO GUARULHOS 08 X 02 CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

10/11/2024

COMPETIÇÃO: Estadual		DIVISÃO: A2		SÉRIE:					
CATEGORIA: Sub-12									
GINÁSIO: GINÁSIO PRESIDENTE CIRO I		CIDADE: São Paulo							
1633	ÁRBITRO PRINCIPAL: BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION								
1168	ÁRBITRO AUXILIAR: EDUARDO ROBERTO AP DE LIMA ALVES								
1581	CRONOMETRISTA: POLLYANE FELIX DA SILVA								
1395	ANOTADOR: EDUARDO BORNI								

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	09:15	09:33
2º PER.	09:34	09:47
3º PER.	09:52	10:24
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	01	X 00
3º PER.	07	X 02
FINAL	08	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - AA WIMPRO GUARULHOS

REGISTRO	JOGLADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
185698	MIGUEL DE NÓBREGA OLIVEIRA	01			12	06	07	08	10
202774	JOÃO MARCELO FERREIRA CARVALHO	04			18	04	15	16	17
194457	WILLIAN MIGUEL BRAGA	05			01	06	10	14	11
180608	ADAN DOMINGOS DE SOUZA	06			05	09	07	10	
201407	ISAAC COSTA DE LIMA	07				08	05		
174145	ENZO ALVES BRUM	08				07			
172856	HEITOR MEDEIROS SENA	09							
180825	GABRIEL CHAGAS ROENEZ	10							
184212	VICTOR RAPHAEL BELTRAN LOLA	11							
173665	DAVI PAULO LEAL CAMARGO	12							
178331	CAUÃ ROMA RIBEIRA DA SILVA	14							
192525	RAFAEL FERNANDO DO VALE DELFIM	15							
181244	RYAN RODRIGUES PALMA	16							
201901	ARTHUR TANGERINO DE OLIVEIRA	17							
174865	MURILLO ALEXANDRE SILVA	18							
4866	Técnico: MATHEUS BATISTA DE SOUZA								
7946	Massagista: MAICON HENRIQUE PEREIRA								
7696	Preparador Físico: VINICIUS CORDEIRO BATISTA								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
ADAN DOMINGOS DE SOUZA (6)

TÉCNICO:
MATEUS BATISTA DE SOUZA

01	04	02	11	03	10	04	06	05	09	06	09	07	08	07	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
08:45		12:12		14:23		17:33		20:06		20:16		20:46		22:23														

EQUIPE "B" - CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA

REGISTRO	JOGLADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES				
176661	RONALD SANTOS CARDOSO	01			03	07	11	15	17
175557	ENZO AMÂNCIO DA SILVA LUSTOSA	02			02	09	10	12	16
194442	MATEUS ANTAL	03			01	07	08	11	20
189357	LUAN LIMA DOS SANTOS	06			11	06	17	15	
195351	LUAN BRYAN AVILA BATISTA	07				19			
195734	LEONARDO DOS SANTOS COELHO	08							
180415	LUCAS ARAÚJO SILVA	09							
185001	KAUÃ ARAÚJO COCCINELLO	10							
182813	GUSTAVO DA SILVA REIS	11							
181792	DAVID LUCCA DOS SANTOS CALDAS	12							
174997	JOÃO GABRIEL GONÇALVES TEIXEIRA	15							
182009	RODRIGO SILVA LOPES	16							
186931	GUILHERME DE AVILA SALOMÉ	17							
178244	MIGUEL ORLANDO SILVA	19							
191193	PEDRO BEDIN VENANCI	20							
8851	Técnico: DANILÓ OLIVEIRA SANTOS								
8293	Massagista: FILIPE EDAYR ALVES								
	Preparador Físico:								
	Médico/Fisioterapeuta:								
	Auxiliar Técnico:								

CAPITÃO:
JOÃO GABRIEL GONÇALVES TEIXEIRA (15)

TÉCNICO:
DANILÓ OLIVEIRA SANTOS

01	15	02	15	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
19:25		22:49																					

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ENEIAS DA SILVA DE SENA **REGISTRO:** 9180

EQUIPE: AA WIMPRO GUARULHOS **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: PEDRO HENRIQUE VIEIRA SOUZA **REGISTRO:** 9108

EQUIPE: CLUBE ATLÉTICO TABOÃO DA SERRA **ASSINATURA:**